PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	13.01.2022

	№
	13

	г. Гулькевичи

	отступ

	Об утверждении перечня объектов,
относящихся к муниципальной
собственности муниципального образования
Гулькевичский район, в отношении которых
планируется заключение концессионных
соглашений в 2022 году

	отступ

[image: image1.png]

В целях привлечения внебюджетных инвестиций и повышения эффективности использования муниципального имущества муниципального образования Гулькевичский район, в соответствии с Федеральным законом             от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от                         21 июля 2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь статьей 66 устава муниципального образования Гулькевичский район,                        п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень объектов, относящихся к муниципальной собственности муниципального образования Гулькевичский район, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году (далее – перечень объектов), согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению имущественных отношений администрации муниципального образования Гулькевичский район (Ильин Г.В.) до 1 февраля              2022 г. обеспечить размещение перечня объектов на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов https://torgi.gov.ru.
3. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Гулькевичский район               (Ештокин Д.В.) разместить на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» до 1 февраля 2022 г. перечень объектов.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район                Савину Ю.В.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Гулькевичский район                                                                          А.А. Шишикин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Гулькевичский район от ___________________ № _________
«Об утверждении перечня объектов, относящихся

к муниципальной собственности муниципального

образования Гулькевичский район, в отношении

которых планируется заключение концессионных

соглашений в 2022 году»
	Проект внесен:

	Управлением имущественных отношений

администрации муниципального образования Гулькевичский район

Начальник управления

	Г.В. Ильин

	Составитель проекта:

Главный специалист управления

имущественных отношений администрации муниципального образования

Гулькевичский район

	А.М. Удалова

	Проект согласован:

	Заместитель главы муниципального

образования Гулькевичский район по

агропромышленному комплексу,

имущественным отношениям,

архитектуре и градостроительству

	Ю.В. Савина

	Начальник правового управления

	Т.А. Караулова

	Начальник отдела делопроизводства

управления делами

	С.Ф. Шестирко

	Управляющий делами

	В.В. Адамов